
I l l l l l l l l l l l l 
FIMB2017000000246 ft 

Rada města Brna 

ZM1/114* 

TI 126. zasedání Zastupitelstva města Brna 
konaná dne 7. 3. 2017 

Název: 

Návrh nabytí pozemku p.č. 4073/27 v k.ú. Královo Pole 

Obsah: 
důvodová zpráva 
kupní smlouva 
kopie výpisu LV 1890 
snímek mapy KN a orientační mapy 
snímek cenové mapy 
geometrický plán č. 3311-193/2016 
informace o ocenění 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Brna 

s c h v a l u j e 

nabytí pozemku: 
- p.č. 4073/27 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 34 m2, který je oddělen 

dle geometrického plánu č. 3311-193/2016 od pozemku p.č. 4073/9, 
v k. ú. Královo Pole ve spoluvlastnictví ; 
do vlastnictví statutárního města Brna za dohodnutou kupní cenu ve výši 27.200 Kč a za 
podmínek uvedených v kupní smlouvě, která je přílohou č těchto usnesení. 

Stanoviska dotčených orgánů: 

• Rada města Brna na své schůzi č. R7/102 konané dne 14. 2. 2017 doporučila ZMB 
ke schválení. 

Zpracoval: 
Odbor dopravy MMB 

Předkládá: 
Rada města Brna 

AlAtr 



Důvodová zpráva 

Předmětný pozemek p.č. 4073/9 ostatní plocha, ostatní komunik^^ ^ wměře 135 m2 

v k.ú. Královo Pole. který je veden na LV 1890 ve spoluvlastnictví 
a " byl v minulosti z části zastavěn místní komunikací - chodníkem 
na ulici Myslínově, tj. stavbou ve vlastnictví statutárního města Brna. 

Na základě geometrického plánu č. 3311-193/2016 vyhotoveného Ing. Radkem Mertou, 
Samoty la, 628 00 Brno dne 5. 9. 2016 byl od pozemku p.č. 4073/9 oddělen pozemek 

- p.č. 4073/27 o výměře 34 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, k.ú. Královo Pole 

Spoluvlastníci předmětného pozemku souhlasí, aby bylo při majetkoprávním vypořádání 
postupováno v souladu s Metodikou na vypořádání pozemků zastavěných stavbami ve 
vlastnictví statutárního města Brna, kterou Zastupitelstvo města Brna schválilo na svém 
zasedání č. Z6/014 konaném dne 3. 4. 2012. Pravidlo pro určení výše kupní ceny stanoví 
článek III. odst. 3.1. Metodiky: 

„ Odborný útvar MMB při majetkoprávním vypořádání dle této Metodiky zajistí vyjádření 
dotčených orgánů k návrhu a dále zajistí zpracování návrhu kupní ceny za pozemek. Kupní 
cena se sjednává ve výši v místě a čase obvyklé, pokud tato nepřesáhne výši ceny zjištěné dle 
příslušného cenového předpisu (oceňovací vyhlášky). Pokud cena v místě a čase obvyklá 
přesáhne výši ceny zjištěné dle příslušného cenového předpisu (oceňovací vyhlášky), sjednává 
se kupní cena ve výši této ceny zjištěné. " 

V souladu s výše uvedeným pravidlem byla s vlastníkem sjednána kupní cena ve výši ceny 
obvyklé, která byla stanovena znaleckým posudkem č. 1657-81/2016, vyhotoveným dne 
7. 11. 2016 soudním znalcem Ing. Janou Dudkovou, a to: 

p.č. 4073/27 o výměře 34 m2 27.200 Kč, tj. 800 Kč/m2 

Nabytí vlastnického práva k nemovité věci dle této smlouvy j e v souladu s ustanovením § 6 
odst. 1 písm. c) zákonného opatření senátu č. 340/2013 Sb., věznění pozdějších předpisů, 
osvobozeno od daně z nabytí nemovitých věcí. Dle ustanovení § 40 písm. c) tohoto předpisu 
se daňové přiznání nepodává. 

Návrh kupní smlouvy byl předložen spoluvlastníkům předmětného pozemku a ti se zněním 
kupní smlouvy souhlasí a nemají žádných dalších nároků spojených s majetkoprávním 
vypořádáním předmětného pozemku. 

Dopisem ze dne 7. 3. 2016, č. j . MMB/94374/2016 Majetkový odbor MMB postoupil 
Odboru dopravy MMB žádost Úřadu městské části Brno - Královo Pole k majetkoprávnímu 
vypořádání. 

Odbor dopravy doporučuje majetkoprávní vypořádání předmětného pozemku do vlastnictví 
statutárního města Brna dle Metodiky. 

Předmětný pozemek se nachází pod místní komunikací a je ve správě společnosti Brněnské 
komunikace a.s. 

m 



Kupní cena bude hrazena z ORJ 5400 § 2219 pol. 6130 ORG 2947 - Výkupy objektů pro 
OD MMB - pozemky. 

Schválený rozpočet r. 2017: 
Čerpání k 3. 1.2017 

20.000.000 Kč 
0 Kč 

R7/47. Komise majetková RMB na svém jednání dne 23. 1. 2017 návrh projednala a 
doporučila. Hlasování: 9 - pro, 0 - proti, 0 - se zdržel /l 1 členů. Usnesení bylo přijato. 

> 

tá
k 

D. 
-J 

M> 
C 

pro 

je 

e 
1-9 

d 
omluven 

*« > o 

pa
l 

O 
el 
B 

pro 

•ÍS > o c 
c 

P
hD

r.
 

H
of

m
a 

pro 

Í2 
0. 
tfi 

o 
CL oi 
B 

pro 

•o 

K
er

n 

c 

JU
D

 
omluven 

es 

>PÍ 
Q . 

pro 

ž£ 
•2 
xn 
6. 

pro 

ia
k 

N 
ei) 
E 

pro 

de
r 

- l 
u ec 

s 
pro 

ec
 

S 
ei 
B 

pro 

Hlasování v RMB dne 14. 2. 2017. 
Schváleno jednomyslně 8 členy. 

In
g.

 

V
o

kř
ál

 

pro 

M
gr

. 

H
la

dí
k 

pro 

R
.M

rá
ze

k 

— 

B
c.

 
H

ol
la

n 

nepř. 

M
gr

. 

A
n

de
r 

pro 

In
g.

 
K

ač
er

 

pro 

M
. 

Ja
ní

če
k 

pro 

B
c.

 
K

ol
áč

ný
 

pro 

JU
D

r.
 

R
us

ňá
ko

vá
 

pro 
In

g.
 

S
ta

ně
k 

nepř. 

M
gr

. 

S
uc

hý
 

pro 

^ 



2c#£ it/Lomv viuuM 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

r.č. id. 1/2 
bytem 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

id. 1/2 
bytem 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

společně na straně jedné jako prodávající (dále jen „prodávající") 

Statutární město Brno 
se sídlem Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 
zastoupené Ing. Petrem Vokřálem, primátorem města Brna 
IČ: 449 92 785, DIČ: CZ44992785 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 111246222/0800 
na straně druhé jako kupující (dále jen „kupující") 

1. Prodávající prohlašují, že mají ve spoluvlastnictví pozemek p. č. 4073/9, o výměře 135 m2, 
ostatní plocha, ostatní komunikace, zapsaný na listu vlastnictví č. 1890 pro katastrální území 
Královo Pole, obec Brno, vedeném u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální 
pracoviště Brno-město, s následující velikostí spoluvlastnických podílů: 

. Vi a id. Vi. 

2. Na základě geometrického plánu č. 3311-193/2016 vyhotoveného společností Ing. Radek 
Merta, se sídlem Samoty la, 628 00 Brno, ověřeného úředně oprávněným zeměměřickým 
inženýrem Ing. Petrem Rovným dne 5. 9. 2016 pod č. 226/2016 a potvrzeného souhlasem 
příslušného katastrálního úřadu dne 9. 9. 2016 pod č. 1621/2016-702 (dále jen „geometrický 
plán č. 3311-193/2016"), který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, byla od pozemku p. č. 4073/9, 
uvedeném v odstavci 1 tohoto článku smlouvy, o výměře 135 m2, vk. ú. Královo Pole, obec 
Brno, oddělena část o výměře 34 m2, která byla nově označena jako pozemek p. č. 4073/27, 
ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Královo Pole, obec Brno (dále jen „pozemek"). 

1 

W 



II. 

1. Prodávající touto kupní smlouvou prodávají kupujícímu pozemek p. č. 4073/27, oddělený 
geometrickým plánem č. 3311-193/2016 této smlouvy, uvedený v článku I. odst. 2 této 
smlouvy, a to včetně všech součástí a příslušenství, a kupující tento pozemek kupuje a přijímá 
do svého vlastnictví za dohodnutou kupní cenu ve výši 27.200 Kč (slovy: 
dvacetsedmtisícdvěsta korun českých). 

2. Převáděný pozemek včetně všech součástí a příslušenství byl popsán a oceněn znaleckým 
posudkem č. 1657-81/2016 ze dne 7. 11. 2016, který vyhotovila znalkyně Ing. Jana Dudkova, 
Filipova 22, 635 00 Brno. 

3. Předmětný pozemek uvedený v článku I. odst. 2 této smlouvy je vykupován za účelem 
majetkoprávního vypořádání pozemků zastavěných stavbami ve vlastnictví statutárního města 
Brna. 

III. 

Smluvní strany se dohodly, že kupující zaplatí prodávajícím kupní cenu dle článku II. této 
smlouvy na bankovní účty uvedené v záhlaví této smlouvy do 30 dnů ode dne, kdy bude 
kupujícímu doručeno vyrozumění katastrálního úřadu o tom, že vklad vlastnického práva dle 
této smlouvy byl proveden a to následovně: 

-13.600,-Kč, 
-13.600,-Kč. 

IV. 

1. Prodávající výslovně prohlašují, že jejich vlastnické právo k převáděnému pozemku není 
soudně či jinak právně napadeno či zpochybněno, že nejsou omezeni v disponování s tímto 
pozemkem a že na tomto pozemku nevážnou žádné faktické ani právní vady, zejména 
zástavní právo, nájemní právo, věcné břemeno, předkupní právo s účinky věcného práva, 
dluhy, daňové nedoplatky a další práva třetích osob. 

2. Prodávající dále prohlašují, že ke dni podpisu této kupní smlouvy není proti nim vedeno 
insolvenční či exekuční řízení ani výkon rozhodnutí a zároveň není proti nim podán návrh 
na zahájení insolvenčního řízení, na nařízení exekuce nebo výkonu rozhodnutí, ani neexistuje 
žádný titul vydaný v soudním, správním, daňovém, rozhodčím či obdobném řízení, na základě 
kterého by mohl být takový návrh podán. 

3. Prodávající se zavazují, že ke dni podání návrhu na vklad vlastnického práva 
k převáděnému pozemku do katastru nemovitostí bude tento pozemek prost všech práv třetích 
osob a že tomu tak bude až do převodu vlastnického práva k tomuto pozemku na kupujícího. 

4. Jestliže se ukáže, že výše uvedená tvrzení nejsou pravdivá, má kupující právo od této 
smlouvy odstoupit a zároveň má nárok na náhradu veškeré škody, která mu v důsledku jejich 
nepravdivosti vznikla, přičemž tyto nároky lze uplatnit samostatně, tj. nezávisle na sobě. 

ř/fy 



Odstoupením se smlouva ruší od samého počátku a smluvní strany jsou si povinny vrátit 
dosud poskytnutá plnění. 
5. Prodávající seznámili kupujícího s právním i faktickým stavem převáděného pozemku, 
a kupující potvrzuje, že si tento pozemek prohlédl na místě samém a přejímá jej ve stavu, 
v jakém se nachází ke dni uzavření této kupní smlouvy. 

V. 

1. Vlastnické právo k pozemku uvedenému v článku I. odst. 2 této smlouvy se převádí 
k okamžiku doručení návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí příslušnému 
katastrálnímu úřadu, pokud bude pravomocně rozhodnuto o povolení vkladu. 
2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva k převáděnému pozemku 
do katastru nemovitostí podá kupující a současně uhradí veškeré správní poplatky s tímto 
vkladem spojené. Nabytí vlastnického práva k nemovitým věcem dle této smlouvy je 
v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 písm. c) zákonného opatření senátu 
č. 340/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů, osvobozeno od daně z nabytí nemovitých věcí. 
Dle ustanovení § 40 písm. c) tohoto předpisu se daňové přiznání nepodává. 

3. Pro případ, že dojde k přerušení vkladového řízení katastrálním úřadem, se smluvní strany 
zavazují, že si navzájem poskytnou veškerou součinnost nezbytnou k realizaci vkladu 
vlastnického práva z této smlouvy do katastru nemovitostí. 
4. Nebude-li na základě této smlouvy vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
zjakéhokoliv důvodu povolen, zavazují se prodávající, že s kupujícím uzavřou novou kupní 
smlouvu, jejímž obsahem bude převod vlastnického práva k pozemku uvedenému v článku I. 
odst. 2 této smlouvy za kupní cenu uvedenou v článku II. odst. 1 této smlouvy, a to nejpozději 
do 3 (tří) měsíců ode dne pravomocného zamítnutí vkladu vlastnického práva katastrálním 
úřadem, a v případě, že bude nutné smlouvu znovu projednat kolektivními orgány města 
Brna, nejpozději do 6 (šesti) měsíců ode dne pravomocného zamítnutí vkladu vlastnického 
práva do katastru nemovitostí. 

VI. 

1. Smluvní strany prohlašují, že tato kupní smlouva byla sepsána na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, vážně a srozumitelně a na důkaz shody vůle s jejím obsahem připojují 
své podpisy. Na jednom vyhotovení této smlouvy jsou podpisy prodávajících úředně ověřeny. 
2. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je uzavřena ke dni podpisu té smluvní strany, 
která tuto smlouvu podepíše jako poslední. 
3. Tato smlouvaje vyhotovena v 5 (pěti) stejnopisech splatností originálů, z nichž každý 
prodávající obdrží jedno vyhotovení, kupující dvě vyhotovení a jedno vyhotovení je určeno 
pro účely vkladového řízení katastru nemovitostí. 

4. Právní vztahy ve smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

ClÁk 



5. Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat 
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (zejména § 9 odstavce 2 tohoto zákona). 

Doložka 
Tato smlouva byla schválena Zastupitelstvem města Brna na zasedání č. dne 

V Brně dne V Brně dne 

Kupující: Prodávající: 

za statutární město Brno 
Ing. Petr Vokřál 

primátor města Brna 

1/4¥ 



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚPAJQ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
Dosavadní stav 

Označení 
pozemku 

Bere. crslem 

Výměra oarcely T 
Způsob vyuřitf 

OznaCent 
•ozemku 

pare. Číslem 

Nový stov 
Typ Etavby ZpŮB. 

urCení 

výmgr 

Porpvnanr se otavem evidence právních vz&aho 

Dri precr.azf z pozemku 
označeného v 

katastru 

nemovitosti 

(Jrtveist poz. 

evidenci 

Číslo listu 
vlastnictv' 

4073/9 

4514/1 22 

23 

35 o s t o t . p l . 

21 

ostot.homunikace 

ostot .p l . 

oa tat,komun ikoc« 

4 0 7 3 / 9 

4 0 7 3 / 2 8 

4 0 7 3 / 2 7 

4514/1 

4514/6 

5 6 23 

25 " s ť ^ - P 1 

oatatjiomunlkace 

76 
ostot .p l . 

zeleň 

- A ostot .p l 
ostat komunikace 

99 

22 

ostat.komunlkoce 

ostot .p l . 

56 

ostot.p l . 

jin<3 plocha 

4073/9 1890 

4073/9 1890 

4073/9 1890 

4514/1 10001 

4514/1 10001 

25 

76 

34 

99 

22 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 

rozdělení pozemků 

Geomeu ický pian ověřil jredne cpravnei? zemgmericWý inženýr: 

Jméno, nrrjmerv . Ing.Petr Rovný 

Oslo položky sezramu ůTedfie oprávněných 
ZPmSmerickýci inZenýrů : 1743/97 
Dne: 5.9.2016 Cdo: 2 2 6 / 2 0 1 6 

N&teZitcstmi 3 Drsností odpavda právním předpisům 

Stejnopis overd credne oprávněn? zeměměřicky inženýr: 

Jméno, příjmení . ( n g . P e t r R O V n ý 

Cfslo polníky seznamu úředně oprávněných 1743/97 

Cne; 12.9.2016 crsio: 248/2016 

Vyhotovitel : 

b ing. r o d « k m « r t a 
samoty 1a, 628 00 bmo 
IČ 68107315 t . 5 4 3 2 4 8 4 5 0 

Číslo plánu : 3311-193/2016 

B r n o — m ě s t o 

B r n o 

Katastrální ú2emr : Královo Pole 

DKM 

Dosavadním vlastnlkom pozemků byla poskytnuta možnost 
seznámit se v terénu s předenem navrhovaných nuvych hrané, 
ktare byly označeny předepsaným způsobem. 

Katastrální oraa souhlasí 5 ocrslovarvm parcel. 

KU pro Jihomoravský kraj 
KP Brno-město 
Petr Doležal 
PGP-1621/2016-702 
2016.09.09 12:56:12 CEST 

Ověřeni stejnopisu geometr ckeho planu v listinre podobě. 

, , l ř „ ' V x 

w 

http://ostot.pl
http://ostot.pl
http://ostot.pl
http://ostot.pl
http://ostot.pl
http://ostot.pl


30*8-29 _J_ít 
- 16 J 

8 5 _ 5 2 ^ / 4453/3 
4514/2 • 

38??/' 

4073, Det.A: 

i - \ňS-«l6 

i * •• \ Det.A: 
. •}•' M\éS- 416 

K \ 

Cfslo bodu Souradrlce pro 
Y 

k.o. Královo Pole (611464 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

93-416 
85-417 
05-418 
85-502 
65-511 
85-512 
85-513 
BS-525 
85-526 

1515-83 
1515-66 
1515-88 
1515-82 
3048-29 

596615.76 
598618.36 
598622.34 
598630.40 
599628.95 
598632.33 
59B635.87 
598636.76 
598638.63 
598639.01 
598637.80 
598636.64 
596631.83 
598826.43 
596621.06 
598612.62 
598637.81 
598633.15 
598621.59 
596611.24 
596610.77 
596609.92 
598604.75 
598607.65 
598606.72 
598614.72 
598633.53 
59B637.71 
596640.04 
598612.81 

Seznam souřadnic (S-JTSKl 
zapiš do KN 

X 

1156356.32 
1156353.05 
1156356.32 
1156346.58 
1156348.50 
1155344.26 
1156337.66 
1156334.11 
1156324.aa 
1156337.15 
1156324.02 
1155322.93 
1155319.59 
1156316.39 
1156313.13 
1156308.57 
1156324.36 
1156342.47 
1156358.21 
1155349.54 
1156308.36 
1156307.97 
1156309.53 
1156304.83 
1156304.49 
1156367.77 
1156347.29 
1156321.18 
1156335.25 
1156308.05 

•JdoCaa.stab.dte §91 odst.6 vyhl.35720 

Souřadnice urcene meren/m 
Kdd kv. Y X 

6 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
6 
6 
3 
3 
3 
3 
3 
6 
6 
6 
6 
6 
6 598609.11 1156307.80 
6 
6 
6 598608.49 1156304.59 
6 
6 
6 
6 
3 

13 SO. 

Poznámka 

rotí obr.bar. 
roh obr. 
rotí obr. 
dr .kolik •) 
sl.pjotu 
si.plouj 
si.piotu 
sl.plouj 
sl.plotu 
dr.kdik •) 
dr.kdlk •) 
sj.Dlotu 
sl .plotu 
d.pkjtu 
si.plotu 
stplotu 
dr.kdlk 
dr.kdlk 
d.plotu 
dr .kolík 
barvou 

roh bud. 
roh Dud. 
zed bud. 

roh bud. 
roh obr.bar. 
bar.v kom. 
bar.v kom. 
bar.v kom. 
sl .plotu obec 

Souřadnice badá na dosavadně hranici pozemku urcene merenrm v terénu budou pro zápis 
do katastru nemovitostí upraveny podle dosavadního urcenr hranice lomovými body 
& kódem charakteristiky kvaSty souřadnic vyssrm nař 3. DOvodam je narsaizovane 
zpřesnění této hraníce, ke kterému je nutné ddozit listinu prokazující ghodu 
vlastníka na jejím prOOTfiu 03 90 odst. 1 písm. al katastrálního zákona]. 

9M 



Snímek katastrální mapy 

pozemky ve vlastnictví statutárního města Bma 

pozemek p. č. 4073/27, k. ú. Královo Pole oddělený geometrickým plánem 

Orientační snímek 

/toM 



Snímek cenové mapy 

p.č. 4073/27, k.ú. Královo Pole - neoceněno 

Mlty 



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚPAjQ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

Dosavodní atov 
Označen I Výměra parcely 

pozemku 

4073/9 

4514/1 

1 \ 35 

22 

23 

21 

56 

ostot.pl. 
ostat.komunikoca 

ostot.pl. 
o s t a t . k o m u n l k a c 

Označení 

pozemku 

pare. číslem 

4073/9 

4073/26 

4073/27 

4514/1 

4514/6 

Výměra parcely 

21 

23 

25 

76 

99 

22 

riruh pnzemku 

Způsob vyuziu 

ostot.pl. 

Typ stavby 

Nový atov 

Způscb vyuZit í 

ZPOE. 

urCenf 

výměr 

oatctJtornuníkoce 

ostat.pl. 

ostat.komunikace 

ostat.pl. 

56 

zeleň 

ostot.pl. 
ostat-kornunikace 

ostat.pl, 

j i n d plocha 

Porovnaní se stavem eviďence právních vgpsho 

Plil přechází z pozemku 

azr\aceneh3 v 

k a t a s t r u 

n e m o v i t o s t i 

4073/9 

4073/9 

4073/9 

4514/1 

4514/1 

drrveisf poz. 

evidenci 

ClsIc listu 

vlastnictv 

Vymera dru 

1890 

1890 

1890 

10001 

10001 

21 

25 

76 

34 

99 

22 

Označeni 

dílu 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 

rozdělení pozemků 

Geometiický pian ověřil j redne coravneiy zerngmericky inřenyr: 

Jméno, pnpierv ; Ing.Petr Rovný 
Cisto položky seiremu areflne oprávněných 
zemenťrlckýct inZenyrú : 174-3/97 

5.9.2016 226/2016 
Naie!itcstmi 3 prašností odpovda právním preOcisOm 

Stejnopis overj eredne ooravneny zeměměřicky mzenyr: 

jméno, prijmenf -. ing.Petr Rovný 
Dislo poioiky seznamu ůredne ooravnenyrii 
zemgmeTickjch AZenýrO : 1743/97 

Cne: 12.9.2016 crsioi 248/2016 

V y h o t p v i t e l : 

• i ing. r o d e k m r l i 
•JO samoty la, 628 00 bmo 
B J L IČ 68107315 t.543248450 
CfslD planu : 3311-193/2016 
Okres : B r n o - m ě s t o 

Brno 
Katastrální cjjerm : Krí lovo Pole 

Mapový Rst DKM 
Dosavadnfm viastnikOm pozemků byla poskytnuta možnost 

seznámit se v terénu s prCoenem navrhovanyen nevyw hranic, 

které byly iwnaCeoy pfedeuaanýn způsobem. 

Katastrální arad souhlasí s ocistov&rm parcel 

KÚ pro Jihomoravský kraj 
KP Brno-město 
Petr Doležal 
PGP-1621/2016-702 
2016.09.09 12:56:12 CEST 

Ověření ste nopisu geomet ckeho pianu v 'istinre poaoM. 

s" ' ° f/^V 

-fr ^ 

Am 

http://ostot.pl
http://ostot.pl
http://ostot.pl
http://ostat.pl
http://ostat.pl
http://ostot.pl
http://ostat.pl


3048-29 _ i l i 
. 1R 

8 5 - 5 2 6 ^ / / 4 4 5 3 / 3 

4514/2 • 

38'?. 

4 ? ?4 . 

40 73/S Det.A: 

1 2 , 

• ^ „ 
Det.A: 

' í\a=-4« 

AV 
v * ' \ 

/ / / 
-\ : / 

33 '-'2. 9 

Seznam souřadnic CS-JTSK] 
Cralo bodu Souřadnice pře zapb do KN Souřadnice urcene měřením 

Y X Kdd kv. Y X 
k.ú. Krílovo Pole 1611464 

1 
2 
3 
4 
5 
S 
7 
6 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

95-416 
85-417 
a5-418 
95-502 
95-511 
95-512 
95-513 
65-525 
65-526 

1515-83 
1515-96 
1515-98 
1515-92 
3048-29 

598615.76 
598619.36 
598622.34 
59863D.40 
599628.95 
599632.33 
599635.87 
598636.76 
599638.83 
598639.01 
598537.60 
596636.54 
598631.83 
598626.43 
599621.06 
598612.82 
598637.81 
598633.15 
598621.59 
598611.24 
599610.77 
598609.92 
598604.75 
599607.65 
598606.72 
598614.72 
598633.53 
59BB37.71 
598640.04 
59B612.81 

1156366.32 
1156363.05 
1156358.32 
1156346.58 
1156348.50 
1156344.26 
1156337.66 
1156334.11 
1156324.9H 
1156337.15 
1156324.02 
1156322.93 
1156319.59 
1156316.39 
1156313.13 
115S308.57 
1156324.36 
1156342.47 
1156358.31 
1156349.54 
1156308.36 
1156307.97 
1156309.53 
1156304.63 
11563D4.49 
1156367.77 
1156347.29 
1156321.18 
1156335.25 
1156308.05 

6 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
6 
6 
3 
3 
3 
3 
3 
6 
6 
6 
6 
6 
6 598609.41 
6 
6 
6 536608.49 
6 
6 
6 
6 
3 

•Mocas.StaPOe 591 Odst.6 vyM.3572013 Sb. 

roh obr.bar. 
roh obr. 
rotí obr. 
dr.kdlk •) 
sl.plotu 
sl.ptouj 
sl.DloUJ 
sl.plotu 
sl.olotu 
dr.kdlk •) 
dr.kdlk ') 
sl.plotu 
sl.rjlctu 
m DlOtU 
sl.plotu 
d.pbtu 
dr.kollk 
dr.kdlk 
sl.plotu 
dr.kolík 
barvou 

1156307.80 roh bud. 
roh bud. 
zecf bud. 

1156304.59 roh bud. 
roh obr.bar. 
bar.v kom. 
bar.v kom. 
bar.v kom. 
sl.plotu obět 

Souřadnice bodo na dosavadní* hranici pozemku urcene měřením v terénu budou pro zďpls 
do katastru nemovitostí upraveny podle dosavadního určení hranice lomovými body 
s kúdem charakteristiky kvalty souřadnic vyssrm neř 3. Důvodem je narsaizovane 
zpřesnění této hrantce, ke kterému je nutné dotoat (latinu pratcazujfcf shodu 
vlastníků na jejím prOWhu [fi 50 odst. 1 písm. sl katastrálního zákona]. 

Mm 



Informace o ocenění pozemku p.č. 4073/27, k.ú. Královo Pole 

1) znalecký posudek č. 1657-81/2016, vyhotovený dne 7. 11. 2016 Ing. Janou Dudkovou na 
stanovení ceny obvyklé: 
cena obvyklá pozemku p.č. 4073/27 o výměře 34m2 27.200 Kč, tj. 800 Kč/m2 

2) znalecký posudek č. 1656-80/2016, vyhotovený dne 7. 11. 2016 Ing. Janou Dudkovou na 
stanovení ceny zjištěné: 
cena zjištěná pozemku p.č. 4073/27 o výměře 34m2 42.840 Kč, tj. 1260 Kč/m2 

^ / ^ 


